V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se Článek VI. Cena díla odst. 1. věta 
první smlouvy o dílo ve znění:

„Cena  za  řádně  dokončené  a  objednateli  předané  dílo  je  v návaznosti  na  nabídku 
zhotovitele sjednané cenou ve výši:

111 181 296,61 Kč bez DPH + 23 348 072,29 Kč DPH = 134 529 368,90 Kč včetně DPH
(slovy: sto-třicet-čtyři-milionů-pět-set-dvacet-devět-tisíc-tři-sta-šedesát-osm-korun-českých-

a-devadesát-haléřů).

ruší a nahrazuje textem:

„Cena za řádně dokončené a objednateli předané dílo je v návaznosti na nabídku 
zhotovitele sjednané cenou ve výši:

111 889 172,99 Kč bez DPH + 23 496 726,33 Kč DPH = 135 385 899,32 Kč 
včetně DPH 

(slovy:  sto-třicet-pět-milionů-tři-sta-osmdesát-pět-tisíc-osm-set-devadesát-devět-
korun-českých-a-třicet-dva-haléřů).

3. V návaznosti  na provedení víceprací, vzniklé méněpráce a  specifikaci konkrétních požadavků 
objednatele nastalou v průběhu zhotovování díla se Článek III. Provedení díla – lhůty plnění, 
předání staveniště a díla odst.